
お客様各位

川崎工場閉鎖のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、加工処理体制の効率化を実現するために、2020年 3月末日（予定）
をもちまして川崎工場を閉鎖することとなりました。それ以後の熱処理加工業務（イソナ

イト・液体浸炭）は弊社東松山工場（埼玉県比企郡滑川町都 25-78）にて引き続き承ります。
また、その他業務については個別にご案内致します。

これまでお取引いただいておりました皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが、社員

一同これまで以上にサービスの向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご支援ご

高配を賜りますよう御願い申し上げます。

甚だ略儀ではございますが、書中をもちまして川崎工場閉鎖のご報告とご挨拶申し上げ

ます。

                                      敬具

2019年 10月 1日
パーカー熱処理工業株式会社

                           代表取締役社長 渡邊正高

※本件に関してご不明な点がございましたら、甚だお手数ではございますが、

 川崎工場（TEL  044-355-2671）までご連絡賜りますようお願い申し上げます。


